
 
 
 

 ENTE PARCO DELL’AVETO 
 

 

Determinazione dirigenziale n. 141 del  29.12.2023 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER SERVIZI FISCALI ANNO 2024 

 
 
Vista la necessità di avvalersi di professionista per il servizio fiscale anno 2024; 
 
Vista il preventivo di spesa inviato dalla dott.ssa Addolorata Carmelina Sperti, commercialista e 
revisore contabile, con sede in Strambino (TO) per un importo di euro 1100,00/anno più Iva; 
 
Ritenuto di avvalersi come per gli anni passati del servizio della professionista dott.ssa Addolorata 
Carmelina Sperti, commercialista e revisore contabile per l’anno 2024; 
 
Considerato che lo stanziamento al conto B.7.b.0045  presenta adeguata copertura; 
 
Visto il CIG assegnato   ZE63E0B1E1; 
 
RICONOSCIUTA LA PROPRIA COMPETENZA E RICHIAMATI: 
l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 
l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 
l’art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e modifica la 
disciplina dello split payment di cui all’articolo 17 ter del DPR 633/1972; 
 
il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che definisce le modalità di 
attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 1 del DL 50/2017 Determinazione dirigenziale n. 38 del 
25/07/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 in materia di scissione dei pagamenti ai fini 
dell’IVA; 

 
DETERMINA 

Per quanto espresso in premessa: 
 

1. di affidare l’incarico per servizi fiscali anno 2024 alla Dott.ssa Addolorata Carmelina Sperti 
Commercialista e revisore dei Conti con studio in Strambino (TO)  per l’anno 2024 per un importo 
di euro 1100,00 come precisato in premessa 

 
 

2. di procedere al pagamento delle fatture al momento del ricevimento al netto dell’IVA da 
riversare all’Erario nei termini previsti per legge. 

 
 
 Il direttore DELL’ENTE PARCO AVETO 
          ( dott. Paolo Cresta) 


